令和２年９月吉日

居宅介護支援事業所・高齢者支援センター 各位

社会福祉法人 倉敷にじの里

うらたの里短期入所生活介護

施設長 中野 俊幸

年末年始の送迎についてのお知らせとお願い

拝啓 初秋の候、まますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和２年１２月の短期入所生活介護のご予約を受け付けるにあたり、年末年始の

送迎について下記の通りの対応となりますので、お知らせ致します。

 何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

令和２年１２月３１日（木）～令和３年１月３日（日）

年末年始の送迎をお休みします（ご家族様での送迎をお願い致します）

ご不明な点につきましては、下記へお問い合わせください。

うらたの里短期入所生活介護

TEL ０８６－４４１―５００８  担当 ： 吉岡（よしおか）・先納（せんのう）

以上